
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
19. d {_ QoiЗ № 2210/If.

) 

О предоставлении субсидии некоммерческой организации из бюджета 

�ородского округа Красногорск на организацию услуг и поддержку 
деятельности некоммерческих организаций, деятельность которых 

направлена на пропаганду активного долголетия и привлечение граждан 
пожилого возраста к активному здоровому образу жизни, на 2019 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск Московской области, постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 04.10.2019 №2439/10 «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа 
Красногорск на организацию услуг и поддержку деятельности некоммерческих 
организаций, деятельность которых направлена на пропаганду активного 
долголетия и привлечение граждан пожилого возраста к активному здоровому 
образу жизни», в целях реализации мероприятий муниципальной программы 
городского округа Красногорск «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 
годы, утвержденной постановлением администрации Красногорского 
муниципального района от 03.10.2016 № 2066/10, постановляю:

1. Предоставить в 2019 году субсидию Автономной некоммерческой
организации «Центр реализации социально-культурных проектов «Успех» в размере 
2 415 ООО (два миллиона четыреста пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек на 
пропаганду активного долголетия и привлечение граждан пожилого возраста к 
активному здоровому образу жизни. 

2. Управлению бухгалтерского учета и отчетности администрации
городского округа Красногорск перечислить субсидию Автономной 
некоммерческой организации «Центр реализации социально-культурных проектов 
«Успех» на лицевой счет для учета операций неучастника бюджетного процесса, 
открытый в финансовом управлении администрации городского округа 
Красногорск, в соответствии с заключенным соглашением и с графиком 
перечисления субсидии, являющимся неотъемлемым приложением к соглашению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск. 

* 009828



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А.Тельбухова. 

Глава городского 
округа Красногорск 

управления делами 

Исполнитель 

Э.А. Хаймурзина 

(lj t Ю.Г. Никифорова 

Е.А. Остафийчук 

Разослано: в дело - 2 ) Гереш
) 

Филаткина ) Тельбухов, Кавалерская
) 

Остафийчук, 
Автономной некоммерческой организации «Центр реализации социально­
культурных проектов «У спех» 

.. 


